



খুলনা শিপইয়ার্ড লিমিটেড

বাংলাদেশ নৌ বাহিনী

Website: www.khulnashipyard.com, Email: oiocoml.ksy@gmail.com

স্থিতিতে মেরামতাবীন (R-2478 : BNS ADOMYA's Annual Docking & Repair works (Bangladesh Navy)) কাজের জন্য (ইলেকট্রিক্যাল শপ), ফরমায়েশ নং- ২৭৩৮, তাং- ১৯/০৩/২৫

টেন্ডার নং বাবি-১৬/৩৩১/২৪-২৫

তারিখঃ ২৩-০৪-২৫

খোলার তারিখঃ ২৮-০৪-২৫

বেলাঃ ১১-৩০ ঘটিকা

প্রিয় মহোদয়গণ,

নিম্নলিখিত দ্রব্যাদি খুলনা শিপইয়ার্ডে সরবরাহ করার জন্য আপনাদের কাছ থেকে সর্বনিম্ন মূল্য তালিকা আহবান করা যাচ্ছে। আপনাদের মূল্য তালিকা অবশ্যই অপর পৃষ্ঠায় বর্ণিত আমাদের শর্তাবলী অনুযায়ী হতে হবে।

আপনাদের বিশ্বস্ত


এম এম হোসেন আলম
উর্ধ্বতন বাণিজ্যিক কর্মকর্তা
পক্ষে ম্যানেজিং ডাইরেক্টর

ক্রঃ নং	মালামালের বিবরণ	পরিমান	একক দর
১.	DC Volt meter a) Brand: To be mentioned b) Size: 90 mm x 90 mm c) Measuring Range: 0 to 100 mv DC d) Type: Panel e) Warranty: 01 Year (Minimum) f) Origin: To be mentioned g) Mfg: To be mentioned h) Delivery time: To be mentioned	০৪ পিস	প্রতি পিস টাঃ a) Brand: b) Size: c) Measuring Range: d) Type: e) Warranty: f) Origin: g) Mfg: h) Delivery time:
২.	Motor Protection Circuit Breaker (MPCB) Note: Assemble the handle on the MPW the shaft must have a length of at least 80 mm (As per attached picture) a) Brand: To be mentioned b) Operating Voltage: 400 – 415 V c) Number Of Pole: 3 d) Model: MPW25 e) Thermal Setting: 1 A to 1.6 A f) Purpose Of Use: For Top Machine Control g) Origin: To be mentioned h) Mfg: To be mentioned i) Delivery time: To be mentioned	০১ পিস	প্রতি পিস টাঃ a) Brand: b) Operating Voltage: c) Number Of Pole: d) Model: e) Thermal Setting: f) Purpose Of Use: g) Origin: h) Mfg: i) Delivery time:



- বিঃ দ্রঃ ১। দরপত্রে মালামালের চাহিদাকৃত সম্পূর্ণ ডাটাশীট প্রদান করতে হবে। অন্যথায় দরপত্র বাতিল বলে গন্য হতে পারে।
২। নকল মালামাল সরবরাহ করা হলে খুলনা শিপইয়ার্ড এর ক্রয় নিতিমালা অনুযায়ী বিধি মোতাবেক ব্যবস্থা গ্রহন করা হবে।
৩। টেন্ডার খোলার সময় দরদাতার কোন মতামত/অভিযোগ থাকলে তা তাৎক্ষণিক টেন্ডার খোলার সময় টেন্ডার কমিটির নিকট উপস্থিত থেকে প্রকাশ করতে হবে। টেন্ডার খোলার পরবর্তীতে টেন্ডার সম্পর্কিত কোন অভিযোগ/মতামত গ্রহণযোগ্য হবে না।

টেন্ডার কমিটির স্বাক্ষর

বাণিজ্যিক শাখা

হিসাবরক্ষণ বিভাগ

ব্যবহারকারী

আমরা অপর পৃষ্ঠায় সমস্ত শর্তাবলী মানিয়া নিলাম।

সরবরাহকারীর স্বাক্ষর
ভ্যাট নিবন্ধন নং-
এরিয়া কোড নং-
টি আই এন নং-